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Protokół nr 6 

z VI sesji Rady Seniorów Miasta Płońska 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk sala 110A. 

Czas trwania posiedzenia: 11:00-11:45. 

 

Planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Wystąpienie zaproszonych gości. 

3. Zatwierdzenie protokołu z V sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 

4. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi. 

5. Dyskusja dotycząca organizacji Dni Seniora w 2021 roku. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Udział w obradach sesji wzięły osoby, zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad pkt 1. Otwarcie obrad sesji. 

 Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Zbigniew Jaskłowski powitał 

osoby obecne na sali. Odczytał porządek obrad. Zapytał, czy członkowie Rady Seniorów mają 

uwagi do porządku obrad. Poprosił zebranych o uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłej 

Radnej Rady Seniorów Miasta Płońska Grażyny Peczyńskiej. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag do porządku obrad. 

  

Ad pkt 2. Wystąpienie zaproszonych gości. 

 Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Zbigniew Jaskłowski poprosił 

Burmistrza Miasta o zabranie głosu. 

Burmistrz Miasta Andrzej Pietrasik szczegółowo omówił inwestycje realizowane  

w Mieście Płońsk, planowane do pozyskania środki zewnętrzne oraz przetargi, które będą 

miały miejsce w niedługim czasie. 

  

Ad pkt 3. Zatwierdzenie protokołu z V sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 

 Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Zbigniew Jaskłowski zapytał, 

czy radni mają uwagi do protokołu. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Zbigniew Jaskłowski poddał 

pod głosowanie protokół z V sesji Rady Seniorów Miasta Płońska. 

 

Rada Seniorów w głosowaniu – jednogłośnie – zatwierdziła protokół z V sesji Rady Seniorów 

Miasta Płońska / 6 radnych wzięło udział w głosowaniu. 

 

Ad pkt 4. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag. 

 

Ad pkt 5. Dyskusja dotycząca organizacji Dni Seniora w 2021 roku. 

 Członkowie Rady Seniorów Miasta Płońska w dyskusji zdecydowali, aby odbyło się 

spotkanie z Dyrektorem Miejskiego Centrum Kultury w Płońsku celem ustalenia daty 

wydarzenia, porządku obrad oraz kwestii dotyczącej oprawy muzycznej. 
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Ad pkt 6. Sprawy różne. 

 Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag. 

 

Ad pkt 7. Zamknięcie obrad sesji. 

 Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Zbigniew Jaskłowski w związku  

z wyczerpaniem porządku obrad zamknął VI sesję Rady Seniorów Miasta Płońska. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Seniorów Miasta Płońska 

/~/ 

Zbigniew Jasłkowski 

 

 


